



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 июня 2015 года

№ 304

г. Чита

О внесении изменений в Порядок осуществления мероприятий по ликвидации последствий чрезвычайной ситуации 2015 года, обусловленной установлением сухой ветреной погоды и большим количеством природных пожаров, произошедших на территории Забайкальского края, утвержденный постановлением Правительства Забайкальского края от 14 мая 2015 года № 223

В соответствии со статьей 44 Устава Забайкальского края, учитывая протест прокурора Забайкальского края от 08 июня 2015 года № 7/2-11-2015, в связи с возникшей необходимостью Правительство Забайкальского края **постановляет:**

утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Порядок осуществления мероприятий по ликвидации последствий чрезвычайной ситуации 2015 года, обусловленной установлением сухой ветреной погоды и большим количеством природных пожаров, произошедших на территории Забайкальского края, утвержденный постановлением Правительства Забайкальского края от 14 мая 2015 года № 223.

Исполняющий обязанности председателя
Правительства Забайкальского края



А.И.Шеметов



УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства

Забайкальского края

от 18 июня 2015 года № 304

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в Порядок осуществления мероприятий по ликвидации последствий чрезвычайной ситуации 2015 года, обусловленной установлением сухой ветреной погоды и большим количеством природных пожаров, произошедших на территории Забайкальского края, утвержденный постановлением Правительства Забайкальского края от 14 мая 2015 года № 223

1. В абзаце первом пункта 5 слова «01 июня 2015 года» заменить словами «15 июля 2015 года».
2. В подпункте 4 пункта 11 слова «01 июня 2015 года» заменить словами «15 июля 2015 года».
3. В пункте 12:
 - 1) в абзаце первом слова «01 июня 2015 года» заменить словами «15 июля 2015 года»;
 - 2) в подпункте 1 слова «(при условии, если заявление в суд было подано в срок до 01 июня 2015 года)» исключить.
4. В пункте 15 слова «16 июня 2015 года» заменить словами «25 июля 2015 года».
5. В абзаце первом пункта 33 слова «01 июня 2015 года» заменить словами «15 июля 2015 года».
6. В подпункте 3 пункта 36 слова «01 июня 2015 года» заменить словами «15 июля 2015 года».
7. В пункте 37 слова «16 июня 2015 года» заменить словами «25 июля 2015 года».
8. В абзаце первом пункта 51 слова «01 июня 2015 года» заменить словами «15 июля 2015 года».
9. В подпункте 3 пункта 58 слова «01 июня 2015 года» заменить словами «15 июля 2015 года».
10. В пункте 59:
 - 1) в абзаце первом слова «01 июня 2015 года» заменить словами «15 июля 2015 года»;
 - 2) в подпункте 1 слова «(при условии, если заявление в суд было подано в срок до 01 июня 2015 года)» исключить.
11. В пункте 60 слова «16 июня 2015 года» заменить словами «25 июля 2015 года».
12. В абзаце первом пункта 77 слова «01 июня 2015 года» заменить словами «15 июля 2015 года».

13. В подпункте 3 пункта 81 слова «01 июня 2015 года» заменить словами «15 июля 2015 года».

14. В пункте 82 слова «16 июня 2015 года» заменить словами «25 июля 2015 года».
